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STAAT VAN MIDDELEN

VLOTTENDE AKTIVA
Vorderingen
Geldmiddelen

KORTLOPENDE SCHULDEN EN
OVERLOPENDE PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Stichtingskapitaal
Saldo voorgaande jaren
Saldo boekjaar

STAAT VAN LASTEN EN BATEN

per 31 december 2016

ONTVANGSTEN

UITGAVEN ORGANISATIE
Communicatiekosten
Reiskosten

Contributies

Algemene kosten

UITGAVEN PROJECTEN
Reiskosten

Materiaal

Donaties voor projecten

Saldo boekjaar

x € 1,00 x€ 1,00

over het jaar 2016

x€ 1,00 x€ 1,00
10.159

70

0

0

191
-261

4.768

0

2.180
-6948
2.950

per 31 december 2015

x € 1,00 x € 1,00

over het jaar 2015

x € 1,00 x € 1,00
1.980

0

0

0

148
-148

2.139

0

0
-2.139
-307
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penningmeester
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http://www.hope-foundation.nl/

